1

2023年 7月13日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 佐々木 聡

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 佐々木 聡

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー   朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

石川県能登地方の記録的大雨による運用資産の影響について

2023 年 7 月 1 日から断続的に発生している能登地方の記録的な大雨により被害を受けられた皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。被災地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

この大雨によるジャパン・インフラファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）保有の運

用資産への影響に関して、下記の通りお知らせいたします。

                     記

 本投資法人が保有する S-09 石川内灘太陽光発電所に関して、委託する O&M 業者からの 7 月 12 日まで

の報告によると、本発電所敷地の法面が一部崩落しており、パネル及び架台が破損していることが判明

しました。

現状発電に大きな影響は出ていないものの、引続き復旧修繕工事及び保険求償範囲の確認作業を継続し、

今後、お知らせすべき状況が判明した場合は、改めてご報告します。

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/